Чёваш Республикин

Шупашкар район.нчи

Янёш ял

поселений.н админитраций.

ЙЫШЁНУ
06 декабря 2018 =. № 57
Янёш ял.
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Чебоксарский  район

Администрация

Янышского

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  06 декабря 2018 г. № 57
деревня Яныши

Об утверждении состава Совета профилактике правонарушений на территории Янышского сельского поселения Чебоксарского района

В соответствии со статьей 132 Конституции Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также Законом Чувашской Республики от 22 февраля 2017 г. N 5 "О профилактике правонарушений в Чувашской Республике", в целях обеспечения безопасности граждан, снижения уровня преступности, воссоздания системы социальной профилактики правонарушений, направленной на активизацию борьбы с пьянством, алкоголизмом, наркоманией, преступностью граждан, в том числе безнадзорностью, беспризорностью несовершеннолетних, руководствуясь Уставом Янышского сельского поселения Чебоксарского района, администрация Янышского сельского поселения Чебоксарского района п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить состав Совета по профилактике правонарушений на территории Янышского сельского поселения Чебоксарского района Чувашской Республики (приложение № 1).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Янышского сельского поселения Чебоксарского района от 28 декабря 2017 года  №69 «Об утверждении состава Совета профилактике правонарушений на территории Янышского сельского поселения Чебоксарского района».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

	Глава Янышского

сельского поселения

	                                 Грачев И.Л.

Приложение № 1

                                                           к постановлению администрации

Янышского сельского поселения

 № 57  от 06 декабря 2018 года

Состав Совета по профилактике правонарушений на территории
Янышского сельского поселения Чебоксарского района Чувашской Республики

Председатель Совета по профилактике      - Грачев И.Л.  -    глава сельского поселения;

Зам. председателя Совета по профилактике – Тимофеева О.В. – участковый уполномоченный полиции (по согласованию);

Секретарь Совета по профилактике – Смирнова О.Г. – заместитель главы Янышского сельского поселения;

Члены комиссии:

1. Кузнецова С.А..  – и.о.директора МБОУ «Янышская СОШ» /по согласованию/;

2.Иванова Л.И.  -  заведующая  Янышским ЦСДК      /по согласованию/;

3.Сталькова Л.И.    – администратор Тимой Мамышским сельским клубом            /по согласованию/;

4.Васильева И.Б. – председатель Совета женщин Янышского сельского поселения /по согласованию/;

5.Бычков Н.Г – депутат Собрания депутатов Янышского сельского поселения /по согласованию/;

6.Александрова А.А. – староста д. Яныши /по согласованию/;

7.Андреева Т.Л. - депутат Собрания депутатов Янышского сельского поселения /по согласованию/;

8.Ильина Л.Н. депутат Собрания депутатов Янышского сельского поселения /по согласованию/;

9.Белов А.Н. депутат Собрания депутатов Янышского сельского поселения /по согласованию/;

10.Священнослужитель Ишакской церкви /по согласованию/.